Görebildiğimiz iki nüshadan biri Ankara Dil
ve Tarih-Coğrafya Fakültesi kütüphanesinde, diğeri ise Manisa Il Halk
Kütüphanesi'nin Muradiye dermesi içinde bulunmaktadır.

Yavuz Sultan Selim ve Kanuni Sultan Süleyman devrini yine Şehnâme
üslubu ile yazan şairlerimizden biri de Mahremrdir. (Ölümü. 942/1535)
Eserinin başı ve sonu noksan bir nüshası Ankara Dil ve Tarih-Coğrafya
Fakültesi Kütüphanesinde bulunmaktadır. Onu, Fürugi Derviş Ahmed
(ölümü 1022/ 1613), Taliki-zade Mehmed Subhi, Gani-zade Nadiri
(Ölümü 1036 / 1 626), Taşköpri-zade Kemaleddin Mehmed ve nihayet
anonim bir eser olan Şehnâme-i Osmanyan izlemektedir. Ikinci Bayezid
devri Şehnâmecilerinden Firdevsi-i Tavil ve eserleri için bizim yayı nladığı-
= Kutubnâme'ye bak. Ibrahim Olgun-Ismet Parmaksızoğlu.